
 

 
PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT) 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB) 

 

 
PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Hilir Perak  
No. 56 & 58 G, Jalan Intan 6 

Bandar Baru Teluk Intan  

36000, Teluk Intan, Perak 

Tel : 05-6234104/05-6227988 
Faks : 05-6237562 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

1. 

 

K. Parthiban 

 

parthiban@mpob.gov.my 

 

017-8779005 

 

Perak, Kedah, Pulau Pinang, 

Perlis 

 

2. 

 

Muhamad Huzaifah Mahmud 

 

mhuzaifah@mpob.gov.my 

 

019-5735499      

 

Hilir Perak 

 

3. 

 

Nazlan Nazrin Kamarzaman 

 

 

nazlan@mpob.gov.my 

 

017-9640979                

013-4751746 

 

A5 

Durian Sebatang, Sungai 

Durian 

 

4. 

 

Mohd Kamarul Zaman Mohd Isa 

 

mkamarulzaman@mpob.gov.my 

 

017-5194696 

 

A6 

Bagan Datuk, Rungkup, Teluk 

Bahru 

 

5. 

 

Abdullah Azizi Asnari 

 

abdullah.azizi@mpob.gov.my 

 

 

 

A7 

Hutan Melintang 

 

6. 

 

Mohd Syafiq Mashugi 

 

mohdsyafiq@mpob.gov.my 

 

013-3230165 

 

A8 

Changkat Jong 

 

7. 

 

Mohamad Shahwal Mohd Anwar 

 

shahwal@mpob.gov.my 

 

017-5720689 

 

 

A9 

Labu Kubong, Sungai Manik 

 

 

 

 

 



 

 

 

PEJABAT TUNAS  ZON UTARA 

 

Pejabat MPOB Cawangan Hilir Perak  
No. 56 & 58 G, Jalan Intan 6 

Bandar Baru Teluk Intan  

36000, Teluk Intan, Perak 

Tel : 05-6234104/05-6227988 
Faks : 05-6237562 

 

Bil.   Nama Email Telefon (H/P) Kawasan Selian 

 

8. 

 

Nur Hazwani Agus Salim 

 

norhazwani@mpob.gov.my 

 

019-6793728 

 

PTPO 

 

9. 

 

Munirah Hasnol 

 

munira@mpob.gov.my 

 

014-8123616 

 

PTPO 

 

10. 

 

Mohamad Jamali Bakir 

 

jamali@mpob.gov.my  

 

013-6646519 

 

Pemandu Kenderaan 

 


